ÉC
LA
IR
AG
E
D’
UR
GE

Circuiterie
Les enseignes combinées Exit SPEXY offrent des chargeurs à impulsions de
haute qualité qui sont 70% plus efficaces que les chargeurs à tension constante.
Les chargeurs sont électroniques et complets avec débranchement de la basse
tension, protection d'éclairage réduit et court-circuit. L'entrée double est stan-
dard avec 120V c.a. ou 347V c.a., veuillez spécifier lors de la commande. Une
lampe témoin et un interrupteur à bouton-poussoir indique la marche du c.a., un
interrupteur de vérification momentanée permet un entretien et un contrôle
faciles. Le temps de recharge est de 24 heures.
Garantie
Stanpro est axé sur la qualité. Pour les détails completss des garanties, voir nos
termes et conditions.
Guide de commande
30 min. 60 min. 120min. 240 m.
SPEXY6036 6 36 18 9 NA
SPEXY6050 6 50 25 12 NA
SPEXY6100 6 100 50 25 12
SPEXY1036 12 36 18 9 NA
SPEXY1050 12 50 25 12 NA
SPEXY1072 12 72 36 18 9
SPEXY1100 12 100 50 25 12
SPEXY2144 24 144 72 36 18
SPEXY1144 24 144 72 36 18
SPEXY1160       24         160         80         40         20
SPEXY1200       24         200        100        50         25
SPEXY2320       24         320        160        80         40
SPEXY6072        6           72          36         18         9
Modèle  Tension    Capacités de wattage en min.
Puissances du modèle Sélection de lampe
Q = Halogène Quartz